



ПРИКАЗ

25.09.2019

г. Казань

БОЕРЫК

№ *1910*

О внесении изменений в приказ
Минздрава РТ от 18.08.2014 № 1492

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2019 № 495 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2021 годы» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Татарстан от 18.08.2014 № 1492 «Об утверждении Антикоррупционной программы Министерства здравоохранения Республики Татарстан на 2015-2021 гг.» следующие изменения:

- в наименовании цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
- в преамбуле цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
- в пункте 1 цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
- в Антикоррупционной программе Министерства здравоохранения Республики Татарстан на 2015-2021 годы, утвержденной указанным приказом (далее - Программа):
 - в наименовании цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
 - в Паспорте антикоррупционной программы:
 - в строке «Наименование Программы» цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»,
 - в строке «Срок реализации Программы» цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
 - в разделе I Программы:
 - в абзаце первом цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;
 - абзац десятый изложить в следующей редакции:
«Комиссия Министерства по соблюдению требований к служебному поведению руководителей учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Татарстан, и урегулированию конфликта интересов.»

раздел I Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«В Министерстве назначено лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений.»

в пункте 7 раздела II Программы:

в абзаце втором цифру «2021» заменить цифрой «2022»,

в абзаце десятом цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в разделе III Программы:

в наименовании графы 2 цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в подпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14 пункта 1, в подпунктах 2.1, 2.2, 2.3 пункта 2, подпунктах 3.1, 3.2 пункта 3, подпунктах 4.1, 4.2, 4.3 пункта 4, подпунктах 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8 пункта 5, подпункте 6.1 пункта 6, подпунктах 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6 пункта 7 цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022».

Министр



М.Н.Садыков